双层玻璃反应釜价格优惠，专业生产销售厂家：郑州南北仪器设备有限公司（南北设备集团），南北通过向客户提供领先的产品性能来追求双层玻璃反应釜行业第一领先地位！
南北仪器专业为您生产提供：双层玻璃反应釜，单层玻璃反应釜，高温双层玻璃反应釜，低温双层玻璃反应釜，高低温双层玻璃反应釜，1-100升双层玻璃反应釜，NB系列双层单层玻璃反应釜价格优惠！厂家直销！欢迎选购！

联系电话：0371-60153599  联系手机：13837159053  联系人：张经理  QQ：380888081

郑州南北仪器——打造科研第一品牌！
★南北双层玻璃反应釜技术简介：

我公司（南北）参考国外先进技术，设计制造了1-100L双层玻璃反应釜，以及与之配套的加热-降温-真空-制冷循环装置，欢迎您的选用。南北公司双层玻璃反应釜可以提供做高温反应（配置相应的循环油浴锅，最高温度可以达到300℃）；双层玻璃反应釜也可以做低温反应（配置相应的低温冷冻液循环系统，最低温度可以达到－80℃）；双层玻璃反应釜中可以抽成真空，从而做真空反应。而且，它的独到的设计使试验更加的安全，更加的方便。
★南北双层玻璃反应釜的工作原理：
     通过双层玻璃反应釜的夹层，注入恒温的（高温或低温）热溶液或冷却液，对反应釜内的物料进行恒温加热或制冷，并且可以提供搅拌。物料在玻璃反应釜内进行反应，并能控制反应溶液的蒸发与回流，反应完毕，物料可从釜底的出料口放出，操作极为方便。是现代化学中小学实验，石油化工，中样实验、生物制药及新材料合成的理想设备。针对制药反应过程一目了然，方便控制反应过程。
★南北双层玻璃反应釜特性简介：
●全套玻璃仪器采用GG3.3高硼硅玻璃生产，有良好的化学物理性能。

●交流电机变频调速搅拌，运转平稳可靠，转速恒定，无电刷，力矩大，无火花，安全稳定，可连续工作。 

●用于高温实验时，极限温度为250℃：用于低温实验时，极限温度为-60℃。
●钛合金密封圈，全新的钛合金机械密封，密封性为0.098 Mpa，可保持较高真空度。
●可在常压及负压下工作，负压可达到-0.098MPa 
●恒温数控高精度油浴锅（电加热套可选），控温准确方便（冷冻可选）。 
●主体不锈钢结构，美观耐腐蚀。
●控温加热循环油浴锅，我公司采用内置nanbei最新一代温度控制程序,确保设备运行稳定。微电脑控制，精度更高，波动度小。

●南北双层玻璃反应釜搅拌棒内芯特别采用304材质不锈钢全包四氟搅拌棒，增强耐腐蚀的力度，军工技术打造，做工更加精细，使操作更加得心应手。

●PT100电子测温，探测双层玻璃反应釜釜体内温度为液晶显示，测温更准确更方便，显示清晰直观。

●下放料口具法兰口和聚四氟阀门，采用铝件法兰盘固定容器，容器内为弧形，放料干净，方便，容器内无死角。

●南北双层玻璃反应釜主要规格：1L、2L、2L、3L、5L、10L、20L、30L、50L、80L、100L、150L。
★南北双层玻璃反应釜主要配置：
	序号
	配件名称
	数量
	说明

	1
	双层玻璃釜体
	一台
	物料搅拌反应用

	2
	强力搅拌电机
	一台
	减速电机，转速启动-600转(可调)

	3
	液晶调速器
	一台
	带有数字液晶显示功能，显示转速和温度(无级调速)

	4
	玻璃五口釜盖
	一个
	与釜体配套使用

	5
	反应釜金属架
	一套
	支撑釜体等用

	6
	玻璃冷凝器
	一个
	蒸馏冷凝

	7
	四氟放料器
	一个
	放料(可以拆卸)

	8
	PT100温度计
	一个
	探测釜体内温度

	9
	恒压漏斗
	一个
	真空状态下加料

	10
	四氟搅拌杆
	一套
	内径不锈钢，外包TEFLON防腐材料

	11
	蒸馏冷凝弯管
	一个
	连接釜盖和冷凝器，用于分离，浓缩

	12
	真空塞头
	两个
	用于密封

	13
	真空抽气头
	一个
	用于抽取反应釜内空气以获取真空

	14
	高温循环油浴锅
	一台
	微电脑控制，提供高温热源,带有循环系统；高温300℃，数字显示，内置nanbei最新一代液晶温度控制程序,确保设备运行稳定。(国内独家)另配！


一.南北双层玻璃反应釜技术参数：10-100L均采用减速电机。
	技术参数

规格型号
	容积(L) 
	电机功率 
	转速
	搅拌力矩
(1300r/min)
	内外筒径 
	南北玻璃釜盖相关开口
	整机尺寸(cm)

	
	
	
	
	
	
	正中
	左
	右
	后
	正前
	

	NB-100L
	100
	200W 
	20-600
	22000g.cm
	360×405
	60#
	40#
	50#
	34#
	29#
	118×110×250

	NB-80L
	80
	200W 
	20-600
	22000g.cm
	360×405
	60#
	40#
	50#
	34#
	29#
	118×110×250

	NB-50L
	50
	120W 
	20-600
	22000g.cm
	360×405
	60#
	40#
	50#
	34#
	29#
	100×105×240

	NB-30L
	30
	90W
	20-600
	15000g.cm
	315×360
	50#
	40#
	40#
	34#
	24#
	61×41×190

	NB-20L
	20
	90W
	20-600
	15000g.cm
	315×360
	50#
	40#
	40#
	34#
	19#
	61×41×180

	NB-10L
	10
	90W
	20-600
	7200g.cm
	245×260
	50#
	40#
	40#
	34#
	19#
	50×41×160

	NB-5L
	5
	90W
	20-600
	5000g.cm
	200×230
	50#
	29#
	24#
	24#
	19#
	44×32×84

	NB-3L
	5
	60W
	20-600
	5000g.cm
	200×230
	50#
	29#
	24#
	24#
	19#
	44×32×84

	NB-2L
	2
	60W
	20-600
	5000g.cm
	150×180
	50#
	29#
	24#
	24#
	14#
	44×32×84

	NB-1L
	1
	60W
	20-600
	2400.g.cm
	150×180
	50#
	29#
	24#
	24#
	14#
	35×27×65


二、与之配套的高温设备：

A)，简介：

南北GX系列电热高温循环油浴锅广泛用于蒸馏、干燥、浓缩及浸渍化学药品或生物制品。是各大中院校，环保、科研、卫生、防疫、石油、冶金、化工、医疗等单位实验室化验人员理想必备的工具。

本仪器具有外循环功能，是为旋转蒸发器，双层玻璃反应釜，离心泵等仪器提供热源的良好设备。另：我司设计的循环油浴锅精度非常高0.2℃，数显分辨率是：0.01的，为科研提供了很好的条件。
B)、性能：

1、电 源：220V±10V 50Hz
2、控温范围：室温～300℃±0.2℃
3、温度波动度：≤0.1℃
C)、用法：
本仪器使用220V交流电压，请在使用前确定电源插座核定电流不小于15A，并具有安全接地装置。使用时必须先加油液于锅内至少淹没加热管。

D）特征：

1、微电脑控制，提供高温热源,带有循环系统；高温300℃，数字显示，内置nanbei最新一代温度控制程序,确保设备运行稳定。(国内独家)。

2、外循环泵流量大，最高可大15L/ min.

3、LED双窗口分别显示温度测量值以及温度设定值，按键操作方便。

4、水油两用，最高温度可大300℃。、

E）使用方法：
    首先打开电源，在仪表上下排红色数码有显示，静止30秒后，上排显示为现实的水/油温，按/SET键，上排显示SP，按 ▲或 ▲键，使下排显示为所需的设定温度，在按一下/SET键，上排数显屏显示ST，仍按一下/SET键，回到上排显示实际温度，此时，待数秒后，智能表开始记忆工作。仪器开始正常工作。
如果想改变设定温度，如重新设置更高的温度(或者是原来设定的温度误差太大)，需按 /SET键，上排显示SP，按▲ 或▲键，使下排显示为所需要的温度，再按 /SET键，上排显示ST，仍按 /SET键，上排显示为实际温度。此时按住/AT键20秒后，RUN灯闪烁，仪表开始自整定，待自动来回(指自动升温到设定温度时停止加热，退至低于设定温度时由开始加热)两次后自调整结束后RUN灯灭，仪表又得出一组永远不变能克服超温的参数。

南北高温循环器技术参数：（液晶显示）
	型号
	温度范围(℃)
	温度波动度(℃)
	工作槽容积(L)
	循环泵流量(L/min)
	总功（KW）

	NB-GX-3005
	室温~300
	±0.2
	5
	8
	1.8

	NB-GX-3010
	室温~300
	±0.2
	10
	15
	2.2

	NB-GX-3015
	室温~300
	±0.2
	15
	15
	3.0

	NB-GX-3020
	室温~300
	±0.2
	20
	15
	3.5

	NB-GX-3030
	室温~300
	±0.2
	30
	15
	4.0

	NB-GX-3050
	室温~300
	±0.2
	50
	15
	5.0


★南北仪器---双层玻璃反应釜标准配置的产品可以进行实验功能：
1，常温搅拌反应
2，高温反应
3，负压真空蒸馏反应
4，分离萃取
5，蒸馏回流反应
6，浓缩反应

南北集团售后服务宗旨：

●终身提供维修及维护服务，终身负责零配件的及时供应；

●终身免费提供技术咨询及技术支持服务；

●新品依照南北购销合同实行整机免费保修， 

●在保修期内，不收取上门费，搬运费，人工费等，免费更换一切在正常使用情况下损坏的零配件；

●在保修期外，不收取上门费，搬运费，人工费等，仅对需更换的零配件收取成本费用；

南北集团具有完善的售后服务保障体系，覆盖国内各市县区的售后服务网络，产品使用期间凡发生质量问题，只需拨打南北集团售后服务热线，后续的故障确认，技术指导，上门服务，定期回访都有我南北集团售后服务体系完成。

南北通过向客户提供领先的技术、产品，更为优异的质量和服务，更高的性价比价值体来追求双层玻璃反应釜行业第一领先地位
郑州南北仪器设备有限公司
   （南北设备集团）
全球免费服务热线：400-098-6966
客服电话：0371-60153599  6053588  60157797  56696891
客服手机：13837159053  13526601571  13598028557  （以上销售部：7×24小时服务） 
公司传真：0371-60153566   

公司网站：www.4000986966.com  www.zznbgs.com    www.nanbeiyiqi.com  

  www.swaqg.net   www.nanbeiyq.com     www.nbqxj.net  

 www.hnyqsbw.com  www.zznbgs.com       www.nbzbj.com   
www.nanbeijt.com  www.china-nanbei.com   www.nanbeiyq.com  

www.nanbeiyiqi.com  www.china-yqsb.com    www.nanbeishebei.com 

www.nbsyyq.com     www.swaqg.net        www.smkxyq.com    

www.nbqxj.net       www.shyqw.net         www.hnyqsbw.com
www.china-yqsb.com  www.xhzbj.com        www.nbjcyq.com   
公司邮箱：380888081@qq.com 
联系QQ：380888081，1281683188，997164243 
集团地址：中国、河南省、郑州市、北环路72号、
邮政编码：450000 
